
ZARZĄDZENIE Nr 108/2022 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 30 maja 2022 roku 

 

w sprawie ustalenia wysokości nagrody Prezydenta Miasta Konina  

dla nauczycieli w 2022 roku  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) w związku z § 4 ust.1 Uchwały Nr 755 Rady Miasta Konina 

z dnia 27 czerwca 2018 r. w sprawie kryteriów i trybu przyznawania nagród nauczycielom 

szkół i placówek prowadzonych przez Miasto Konin (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2018 r.,  

poz. 5750) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Ustalam wysokość nagrody Prezydenta Miasta Konina dla nauczycieli szkół i placówek 

oświatowych prowadzonych przez Miasto Konin w wysokości 4 500,00 zł brutto (słownie: 

cztery tysiące pięćset złotych) w 2022 roku. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Oświaty.  

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Prezydent Miasta Konina 

       Piotr Korytkowski  

 


		2022-05-30T11:00:10+0000
	Piotr Korytkowski; Miasto Konin




